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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215031S

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit ALBAPORTE INDUSTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Njesia Administrative Preze, 
Preze Ahmetaq, Zona Kadastrale 1006, Pasuria Nr.94/35 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te konsistoj ne te 

gjitha llojet e aktiviteteve sipas klasifikimit kombetar te 
aktiviteteve, pervec atyre aktiviteteve per te cilat kerkohet 
miratimi ose akti i nje organi shteteror ose organi te 
autorizuar.Fusha kryesore e aktivitetit do te jete:Prodhimi 
dhe tregtimi i dyerve dhe portave, te jashtme dhe te 
brendshme, si dhe materialeve te tjera te mobiljerise te 
lidhura per montimin dhe funksionin e llojeve te ndryshme te 
dyerve.   
Petrit Stafuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2019                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele AlbertoRussi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpëtimShijaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Madalin-IonelApostu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras, Autostrada 
Tirane-Shkoder, Km 17, Zona Kadastrale 1042, Nr Pasurie 
58 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAPORTE INDUSTRY
E-Mail: tirana@rokas.com  
Telefon: 0689088455  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-971205-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117131-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C87CD4-B46E-43C3-95F3-3530C3ADD6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE489AAA-2FCD-4030-9CEC-390EEB16983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6F0DF-88D8-4341-821D-7536ECCE1AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F938BC-F128-45DF-9CDD-DCB30ECFE882
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Arrameras, Autostrada Tirane-Shkoder, Km 17, Zona 
Kadastrale 1042, Nr Pasurie 58;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370365-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.10.2019 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Petrit Stafuka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Stafuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2018")            u be              ("10/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Stafuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2019")            u be              ("10/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374315-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 537 Prot. date 14.10.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit gjyqesor privat Roland Nano, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative (bllokimin) mbi 100 % te kuotave qe zoteron dorezanesja Merita Hysi  ortake 
ne shoqerine ALBAPORTE INDUSTRY SHPK, me NUIS (NIPT) L82215031S, per 
ekzekutimin e Urdherit te ekzekutimit Nr. 6075, date 07.10.2016 te Gjykates se Rrrethit 
Gjyqesor Tirane, deri ne nje urdher te dyte te zyres se permbarimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431834-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 537 Prot. date 13.12.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit gjyqesor privat Roland Nano, për heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat qe zoteron dorezanesja Merita Hysi  ortake ne shoqerine 
ALBAPORTE INDUSTRY SHPK, me NUIS (NIPT) L82215031S. Depozitimi i vendimit 
te asamblesë së shoqërisë, date: 16.12.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 12.5% te 
kuotave te zoteruara nga ortake zj. Merita Hysi ne favor te z. Madalin-Ionel Apostu. 
Depozitimi i kontratës së dhurimit  kuotave, Nr. 6171 Rep., dhe Nr. 2359 Kol., date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC30E6E-FC22-4DBB-8FE7-1439226CD6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC30E6E-FC22-4DBB-8FE7-1439226CD6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53BD624-5797-438C-8287-C00256726223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C934841C-0D70-4E18-8FE0-90FED2470C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C934841C-0D70-4E18-8FE0-90FED2470C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60A0D0D-0382-41A4-8A4A-E5AFF00A129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA36B5-26D3-497E-9476-86806D056C54
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16.12.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Merita Hysi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Madalin-Ionel  Apostu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.500,00")            u be              ("3.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Madalin-Ionel  Apostu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559631-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752919-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963726-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441A50E5-014B-478B-BE03-24549A3E693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7AE8B8-8CDB-41BE-A372-4A6451EB2136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7AE8B8-8CDB-41BE-A372-4A6451EB2136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1122BC2A-88DF-4BF7-9569-246EE86ACD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB69B4-122D-476E-8F6E-01359E18F490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B22D39-A2ED-4F59-BB4A-A286913875A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C50C84-6047-4993-803C-2B903CAF2B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BDD96F-3AB6-4399-A3D3-25FE5EE220AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74A104-C0D4-4F21-9697-9BC78BC1EFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB680A6-DCE9-4AAA-9A14-0EB36B0AA78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E33C53-E128-4D55-93F8-84D637CAC4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13C5A7E-6E22-488E-BF63-49C345B5D3D7
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Bilanci 2021.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Bilanci 2021 Shenimet Shpjeguese.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES 2021.15.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.15.xlsx

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069273-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 946, datë 12.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALBAPORTE INDUSTRY “ SH.P.K,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L82215031S, me perfaqësues ligjor Petrit Stafuka. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312C52FA-9911-4532-B75A-4A4B33D0CD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B9D1F-9CBE-41E2-A8F6-99425F03E95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4156BC-FB35-4F86-AF14-15373D8A1EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AFE719-6F27-4239-AAAA-26F1A4726801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BC4FD1-D95B-44EC-B0B5-CCFE1D05A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DFCFD5-6FF7-45F7-81F2-6D8B9240533E

